FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1677/2020, CUJO 

OBJETO É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 

REFORMA DA QUADRA DA MARAVILHA – PATY DO ALFERES - RJ, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

– HR CONSTRUÇÕES EIRELI, no valor de R$ 222.926,30 (Duzentos e vinte e 

dois mil, novecentos e vinte e seis reais trinta centavos). 

Paty do Alferes, 01 de abril de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL